●その他
・４月 定期総会
・６月・２月 広報誌「上荻窪」の作成
・７月・１２月 地域パトロール
・７月・１２月・２月 運営委員会
・１０月 有害環境改善事業（パトロール）
・１１月・１月 委員研修 など

令和３年１２月１日

会員の皆様

桃井第三小学校PTA
会 長 有川 潤

PTA

締め切り
令和４年１月14日（金）

申し込む 話を聞きたい

✂ キ リ ト リ

年 組 児童名

会員名

連絡先（連絡のつく番号）

上荻窪青少年育成委員募集のお知らせ

★育成委員会の主な事業（例）

（ いずれかに〇をつけてください。）

お問い合せ先メール（PTA副会長 三枝宛）： momo3.event@gmail.com

７月 ７月 １月 ２月万 歩 会 バスハイク 凧あげ大会 寒中もちつき大会

荻窪八幡神社〜善福寺池
近隣の遊園施設
（※過去には、むさしの村遊園地や

日ハム下館工房 など)

桃井はらっぱ公園 上荻会館

上記事業や関連行事のお手伝い

・４月の定期総会で、事前にほとんどの行事日程が決定します。
・桃一小、荻窪中、井荻中の方々と一緒に活動します。
・学校から派遣される育成委員ですが、本部の上荻窪育成委員の方々はみなさん地域の先輩方です。
街中でお会いすることも多く、子どもたちのことも気にかけてくださいます。

親子で参加できるイベントも、たくさんあります！
ぜひ、上荻窪青少年育成委員として活動してみませんか？

日頃よりPTA活動にご協力いただき、ありがとうございます。

本年度末にて育成委員１名の任期満了に伴い、「上荻窪青少年育成委員」を募集いたします。

この育成委員は、上荻窪青少年育成委員会が企画する事業のお手伝いです。

・育成委員は、学級部などの委員と同じ扱いになります。

・任期は２年です。（令和４年４月〜令和６年３月）

そのため、委員を２回引き受けたものと同じ扱いになります。（委員・役員との兼務はできません。）

・継続の育成委員と2人体制での活動です。

お問い合せ内容を送信いただきましたら、折り返し現育成委員の西村さんまたは青山さんよりご連絡差し上げます。

上荻窪青少年育成委員申込書

活

動

内

容

※ 担任へ提出